Notice is hereby given that on Thursday the 01st day of June,

2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cnr Edith
Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy of: ““ Une
portion de terrain de la contenance de DEUX CENT TRENTE
DEUX METRES CARRES (232 M²), située au quartier du Flacq,
lieudit Bel Air et bornée d’après un rapport avec plan figuratif y
joint dresse par Monsieur NG TONG NG WAH, arpenteur jure, en
date du 15/06/2004, enregistré au Reg. LS 52 No 4914, comme
suit :- (PIN NUMBER : 1401070212).

[...]

DOUZE METRES CARRES ET SEIZE CENTIEMES DE METRE
CARRE (3,672.16 M2) située au quartier de la Savanne lieudit
Surinam, plus amplement décrite et abornée au titre de propriété
ci-après relate, PIN NO. 1609090002 D’un côté, par un chemin
mitoyen et commun sur quatre cent treize pieds (413’) ou cent
trente quatre mètres quinze centimetres (134.15 M), Du second
côté par le chemin de Bassin Bleue sur cent quatorze pieds (114’)
ou trente sept metres trois centimetres (37.03 M) , Du troisième
côté par la portion abandonee à Mamode Assen Maderbaccus et
enfin du quatrième côté par un chemin reserve sur quatre vingt
huit pieds (88’) ou vingt huit metres cinquante huit centimetres

[...]

totale de CENT CINQUANTE NEUF METRES QUATRE VINGT
TROIS CENTIMETRES (159 M 83 CMS), Du troisième côté, par
Rughoo Ramkhelawon, sur QUATRE VINGT ONZE METRES
QUARANTE CENTIMETRES (91 M 40 CMS) ; Et du quatrième et
dernier côté, par Jamortee Foolee, sur CENT SOIXANTE 
DIX HUIT METRES (178 M 00). Together with all buildings,
constructions and plantations erected and/or to be erected 
thereon and all dependencies and appurtenances thereof, 
generally whatsoever, without any exception or reservation, the
whole as morefully described in an Affidavit of prescription,

[...]

Number :- 1401430185):- On the first side, by a common road
THREE METRES AND SIXTY SIX (3 M 66) wide, separating the
aforesaid property from that of F.U.E.L Sugar Estate on TWENTY
TWO METRES (22 M 00) ; On the second side, partly by Vadivel
Veerasamy and partly by Loga Satien on a total length of ONE
HUNDRED THIRTY SEVEN METRES AND FIFTY SIX (137 M
56) ; On the third side, by « Petit Bois Road » on TWENTY NINE
METRES AND SEVENTY (29 M 70) ; And on the fourth and last
side by another plot of land belonging already to the said Issack
Allbocus on ONE HUNDRED FOURTEEN METRES AND THIRTY
(114 M 30) ; Together with all buildings, constructions and 
plantations erected and/or to be erected thereon and all 
dependencies and appurtenances thereof, generally whatsoever,
without any exception or reservation, the whole as morefully 
described in an Affidavit of prescription, solemnly affirmed before

[...]

dudit Monsieur Marie F. Ricardo Ramiah, il a été fait observer ce
qui es littéralement transcrit, savoir :-  Que la portion de terrain
décrites aura une servitude de passage pour piétons et toutes
sortes de véhicules, sur une bande de terre ayant une superficie
totale de CENT VINGT CINQ METRES CARRES (125 M²), 
indiquée par un teinte jaune au plan, afin d’accéder au nouveau
chemin commun asphalté de SIX METRES (6 M 00) de large ;
elle-même composée de, à savoir :- (i) SOIXANTE QUINZE
DECIMAL DIX SEPT METRES CARRES (75.17 M²) formant 
partie  de la dite deuxième portion et (ii) QUARANTE NEUF